
 

 

                  
 

     МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

 УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Бр. 6947- 

од ____________2013. године 

 

ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

На основу члана 63.Закона о јавним набавкама (Службени гласник Републике Србије 

број 124/2012-даље: Закон), Војномедицинска академија (даље: ВМА) врши следеће 

измене и допуне конкурсне документације: 

 

1  На страни 13, 14 и  15. Конкурсне документације – 

 

 Назив    

  ПАРТИЈА 1    

1.  Grupa autora, urednik Stojanović 

D., izdavač Medicinski fakultet  

Univerziteta u Nišu, 2012.g kom. 35 

Higijena sa medicinskom 

ekologijom 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 2    

1. Grupa autora, urednik Stojanović 

D., izdavač Medicinski fakultet 

Univerziteta  u Nišu, 2012. g 

 

kom. 35 

Higijena sa medicinskom 

ekologijom-praktikum 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 3    

1. Hogan D. And Burstein JL, 

Lippincott Wiliams and Wilkins, 

2nd ed 2007.g 

 

 

kom. 1 Disaster medicine 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 4 

 

  

1. Dreisbach, prevod sa engleskog, 

13. Izdanje,  The Parthenon 

Publishing Group, Data Status 

2002.g 

 

 

 

kom. 35 

Trovanja, prevencija, dijagnoza i 

lečenje 



 

                               

 Назив 

 ПАРТИЈА 5 

 

  

1. Komanda B i PVO, Pavlović M. 

Beograd, 2012.g 

 

kom. 

 

35 

Основи Ваздухопловне 

медицине  

                                   

 Назив  

ПАРТИЈА 6 

 

  

1. David J. Rainford, David P. 

Gradwell, 2005. g 

 

kom. 15 Ersting'Aviation Medicine 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 7 

 

  

1. Jeffrey R. Davis, M.D., Robert 

Johnson, Jan Stepanek, M.D. 

2008.g 

 

 

kom. 15 

Fundamentals of Aerospace 

Medicine 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 8    

1. Udţbenik za studente medicine. 

Urednici Miroslava Jašović-Gašić, 

Dušica Lečić Toševski. Beograd: 

Medicinski fakultet Univerziteta 

CIBID, 2007.g, štampa Grafostil, 

Kragujevac; 282 strane. ISBN 978-

86-7117-192-2 

 

 

 

 

 

 

kom. 55 Psihijatrija 

                                 

 Назив  

ПАРТИЈА 9 

 

  

1. Udţbenik za praktičnu nastavu. 

Autori: Sanja Totić Poznanović, 

Aleksandar Damjanović, 

Medicinski fakultet  Univerziteta u 

Beogradu. 124 strane. (štampa 

Kolorgrafiks, Kragujevac). ISBN 

978-86-7117-277-6.  

 

 

 

 

 

 

kom. 55 Praktikum iz psihijatrije 

  

 Назив  

ПАРТИЈА 10 

 

  

1. Kostić VS, Med. Fakultet Beograd 

2007. g, udţbenik  

 

kom. 55 Neurologija za studente medicine 



 

                                 

 Назив  

ПАРТИЈА 11 

 

  

1. Kostić VS, Med. Fakultet Beograd 

2011. G, udţbenik 

 

kom. 55 Osnovi neurološkog pregleda 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 12 

 

  

1. Magdić B., Raičević R., Umićević 

P., Petković S., Vojna knjiga 

Beograd, 2001.g, odabrana 

poglavlja 

 

 

 

kom. 30 Ratna neurologija 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 13 

 

  

1. AranĎelović M., Jovanović J., Med. 

fakultet univerziteta u Nišu, 2009.g 

ISBN 86-80599-52-2  

 

 

kom. 55 Medicina rada 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 14 

 

  

1. Balint B. Zavod za udţbenike i 

nastavna sredstva Beograd, 2004.g 

 

kom. 35 Transfuziologija 

                                 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 15 

 

  

1. Balint B. Čigoja štampa, Beograd 

2010.g 

 

kom. 18 Osnovni principi hemoterapije 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 16 

 

  

1. Kaţić T. Integra Beograd, 2011. g 

ISBN 978-86-87907-09-6  kom. 35 

Klinička farmakologija-

Farmakoterapija 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 17    

1. B. Kaplan, Gilbert J. Burkhart, 

ISBN-10:1405182717 i ISBN-13: 

978-1405182713 kom. 6 

Immunotherapy in 

Transplantation:principles and 

practice 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 18    

1. 

 

David s. Wilkes ISBN-10: 

1461347548 ISBN-13:978-

1461347545 kom. 6 

Immunology of Organ 

Transplantation 



 

 Назив 

 ПАРТИЈА 19    

1. 
Peter Turnpenny, Sian Ellard 

kom. 35 

Emerijevi osnovi medicinske 

genetike 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 20    

1.  

Z. Štašić, R. Borota, Univerzitet NS 

Med. Fakultet, 2012.g kom. 35 Osnovi kliničke patofiziologije 

                                

 Назив  

ПАРТИЈА 21    

1. S. Gamulin, M.Marušić, Z. 

Kovačević, prva i druga knjiga kom. 6 Patofiziologija 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 22    

1. K.L. Moore, 7
th

 edition kom. 3 Clinically oriented anatomy 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 23    

1. 
Gray's, second edition 

kom. 3 

Gray's anatomy for students 

knjiga ne atlas 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 24    

1. 
Edited by R.Putz and R.Pabst 

kom. 20 

Sobotta Atlas of Human 

Anatomy. Volume 1,2,3 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 25    

1. Frank H. Netter kom. 20 Atlas anatomije čoveka 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 26    

1. 

Goran Rančić, Ivan Nikolić 

kom. 55 

Praktikum za veţbe iz 

histologije i embriologije, 

Medicinski fakultet Niš 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 27    

1. Rang Dale kom. 10 Farmakologija 



 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 28    

1. Katedra za ginekologiju i 

akušerstvo, D. Plećaš, 

B.Stanimirović, A. Stanković, M. 

Vasiljević, Univerzitet u Beogradu, 

Medicinski fakultet, CIBID, 

Beograd, 2006.g kom. 55 

Ginekologija i akušerstvo, 

udţbenik za studente medicine, 

drugo dopunjeno izdanje 

 

 Назив  

ПАРТИЈА 29    

1. Ţivanović Ţeljko, Elit  Medica, 

Beograd, 1996.g kom. 55 Uvod u porodiljstvo 

 

 Назив  

 ПАРТИЈА 30    

1. 
Prof. dr Slavica Suzić, prof. dr 

Dušan Mitrović i prof. dr  Dragan 

Đurić izdavač Medicinski fakultet 

Univerziteta u Beogradu 
kom. 20 

Praktikum za medicinsku 

fiziologiju sa radnom sveskom 

(I  deo). 

2. Prof. dr Slavica Suzić, prof. dr 

Dušan Mitrović i prof. dr Dragan 

Đurić izdavač Medicinski fakultet 

Univerziteta u Beogradu 

kom. 30 

Praktikum za medicinsku 

fiziologiju sa radnom sveskom 

(II deo). 

                              

 Назив   

ПАРТИЈА 31    

1. Stevović D., Savremena 

administracija, Beograd, 2000. kom. 55 Hirurgija za studente i lekare 

 

 Назив   

ПАРТИЈА 32    

1. 

Dan L. Longo, Anthony S. Fauci, 

Denis L.Kasper 

kom. 10 

Harrison's Principles of Internal 

Medicine, 18th Edition.vol.1, 

vol.2 (prevedeno na srpski ili 

hrvatski) 

 

 

2.  На страни 2 конкурсне документације    текст става 1., после наслова - Начин, место 

и рок за подношење понуда  –мења се тако да гласи: 

 

„Понуђачи су дужни  да своје понуде, заједно са траженом документацијом, искључиво 

у затвореним ковертама, доставе најкасније до 29.08.2013. године, до 12.00 часова, 

препорученом пошиљком  на адресу: ВМА, улица Црнотравска број 17, 11050 Београд, 

или личном предајом на шалтеру Деловодства ВМА (пети спрат) на истој адреси, са 

назнаком „ НЕ ОТВАРАТИ – ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ: ЈМ 6947/13“. 



 

3. На страни 3 конкурсне документације текст испод наслова –место, време и начин 

отварања понуда – мења се тако да гласи:  

 

„Јавно отварање понуда ће се обавити 29.08.2013. у 13,00 часова на адреси: ВМА, 

Београд, улица Црнотравска број 17, пети спрат, сала број 40б“. 

 

 

 

МЂ/ЈМ 

 

Достављено:                                                                 ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА 

 - уз омот предмета 6947/13                                          п у к о в н и к 

Објављено:                                                                    проф. др Драган Динчић  

- на Порталу Управе за јавне набавке  

- на  интернет страници   

Министарства одбране РС  


